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Fér: Késhillin e Fakultetit t& Filologjisé

Daté: 23.10.2025

Nga: Komisioni vlerésues i Fakultetit t& Filologjisé

Ce:

Lénda: Shqyrtimi i raportit pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né
Fakultetin e Filologjisé pér vitin akademik 2025/2026

Bazuar n€ nenin 8 t€ Ligjit t&€ Punés nr.03/L-21

2, nenin 26 t&€ Ligjit mbi Arsimin e Larté t&

Kosovés nr.04/L-037 si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 t& Statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, si dhe bazuar né konkursin e shpallur mé& 16.10.2025 nga Senati 1
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren me numér 01-641, dhe vendimin e Késhillit t& Fakultetit t&
Filologjisé nr. 05-01, n€ mbledhjet e mbajtura mé 23.7.2025 dhe 24.7.2025, Komisioni
vlerésues 1 Fakultetit t&€ Filologjis€ nxjerr kété propozim:

Dega e Gjuhés dhe e Letérsisé Giermane

Pozita 1: Njé asistent pér 1éndét e gjuhésisé gjermane:

Semestri diméror: Gjuhé Gjermane V

- Praktiké gjuhe (B2/1), 21-5-B-24-S5-01 (5

oré U); Gjermanishtja e ekonomisé, 24-5-B-24-53-05 (1 oré U); Analizat dhe pérgatitja
e mésimdhénies s& gjermanishtes si gjuhé e huaj, 21-5-B-24-S5-Z6 (1 oré U).

Semestri veror: Gjuhé Gjermane VI - Praktiké gjuhe (B2/2), 21-5-B-24-86-01 (5 oré
U); Praktiké profesionale né shkollg, 21-5-B-24-86-03 (2 oré U).

Kandidatét q& kané aplikuar:

1. Boesa Elsham

Tabela e pérzgjedhjes s& bashk&punétoréve t& jashtém pér asistent/e:
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1. | Boesa Elshani| MSc Po 7.96 | 8.17 Po Jo Jo Jo Propozohet

Vleré&simi pér kandidatin/en e propozuar:



Kandidatja Boesa Elshani propozohet pér k&té piké meqé &shté kandidatja ¢ vetme e paraqitur
né konkurs.

Komisioni vlerésues: @
1. Prof. dr. Sejdi Sejdiu T Kryetar
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2. Prof. ass. dr. Shpétim Zymberaj R Anétar

3. Prof. ass. dr. Manjola Brahaj Halili \) Anétare




